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Fagansvarlig Byggesak
Virksomheten Oppmåling og byggesak er en av 6 virksomheter under tjenesteområdet Drift og utbygging, og har 16 stillingshjemler fordelt på
fagområdene oppmåling, byggesak, geodata, samt deling og seksjonering. 

Har du et ønske om å være med å utvikle Alta som by? 
Har du interesse for faglig veiledning og kvalitetssikring av byggesaker? 
Da kan vi tilby et godt arbeidsmiljø, og en faglig dyktig stab klar til innsats.

Alta kommune, ved virksomhet Oppmåling og byggesak har behov for en dyktig og engasjert fagansvarlig for byggesak, da vår nåværende
fagansvarlig takker for seg og tiltrer pensjonistene rekker. Fagansvarlig byggesak rapporterer til, og er fagrådgiver for, virksomhetsleder.

Arbeidsoppgavene vil være å bistå virksomhetsleder i rasjonell og god utførelse av virksomhetens oppgaver innen byggesak, dette inkluderer
blant annet ansvar for fordeling av saker til saksbehandlerne, etablering og utvikling av rutiner og tjenestebeskrivelser, matrikkelføring av
bygningsdelen, ulovlighetsoppfølging og tilsyn.

Rett person for stillingen: 

Har utdanning på høgskole- eller universitetsnivå innenfor relevant fagområde, som for eksempel bygg og anlegg, arkitektur eller jus
(relevant erfaring og/eller annen utdanning innen fagområdet kan kompensere for manglende grad). 
Har god kjennskap til plan- og bygningsloven, og annet relevant lovverk.
Har gode samarbeidsevner
Har evne til å arbeide i skjæringspunktet mellom administrasjon og politikk.
Er løsningsorientert og serviceinnstilt.
Er initiativrik, strukturert, målrettet og engasjert.
Kan arbeide selvstendig og er opptatt av videreutvikling av ditt fagområde.

Det er også en fordel med erfaring fra offentlig forvaltning, eller fra konsulentbransjen, gjerne ledererfaring.

Arbeidet medfører stor grad av kundekontakt og relasjonsbygging, muntlig og skriftlig fremstillingsevne vil derfor vektlegges tungt. For øvrig
legger vi til at vi i ansettelsesprosessen vil legge stor vekt på personlige egenskaper og skikkethet.

Lønn etter avtale (mellom 550 000 - 600 000 kr/år).

Ved et eventuelt internt opprykk til stillingen som fagansvarlig, søker virksomheten alternativt en byggesaksbehandler/ingeniør i fast
100% stilling.

Arbeidsoppgaver:

Byggesaksbehandling etter Plan- og bygningsloven.
Registrering av tiltak i matrikkelen (matrikkelføring).
Veiledning innen fagområde
Tilsyn

Ønskede kvalifikasjoner, byggesaksbehandler/ingeniørstilling:

Ingeniør innen bygg-teknisk fagområde
Arbeidet medfører utstrakt kundekontakt. Personlige egenskaper som god muntlig og skriftlig fremstillingsevne vil derfor, sammen med
personlig egnethet og skikkethet, vektlegges i stor grad under ansettelsesprosessen. 

Vi tilbyr for begge stillingene:

Spennende arbeidsoppgaver, et godt arbeidsmiljø og kollegialt samhold.
En arbeidsplass som er sentral i kommunens raske vekst og utvikling.
Tidsmessig saksbehandlings- og informasjonsverktøy.
Oppdatert teknologi og utstyr.
Trivelig arbeidsplass med gode vilkår for faglig og personlig utvikling, 
fleksibel arbeidstid, gode permisjons- og pensjonsvilkår.
Konkurransedyktig lønn.

Krav om minst 2 referanser.

Tiltredelse: Snarest mulig. 
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Søknadsfrist: 19.4.2015

Nærmere opplysninger om stillingene fås ved henvendelse til virksomhetsleder Trond-Inge Heitmann, tlf. 78 45 51 56/91 56 76 82.

Elektronisk søknad sendes via www.alta.kommune.no/ledige-stillinger

Dersom du har problemer med søknad over nett, ta kontakt med servicetorget på tlf. 78 45 50 00 eller personalkontoret på tlf. 78 45 54 03/04.

Alle henvendelser kan behandles konfidensielt frem til søknadsfristens utløp. Deretter vil det utarbeides en offentlig søkerliste. Søkere som
ønsker søknaden sin unntatt offentlighet må grunngi dette særskilt i søknaden. I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli
offentliggjort selv om søkeren har anmodet om å ikke bli oppført på søkerlisten.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:

Utlysningstekst (111917).pdf - Generert fra Jobbnorge.no fredag 10. april 2026 kl. 14:19 Side 2 / 2

http://www.alta.kommune.no/ledige-stillinger

